安徽师范大学皖江学院周转房租赁协议
（17#楼研究生公寓）
出租方（甲方）：安徽师范大学皖江学院后勤与保卫管理处

承租方（乙方）：
1、依据安徽师范大学皖江学院周转房管理暂行办法规定，乙方申请         类型       （1个床位或单间），房间号      ，租赁期限     年   月   日至 2024 年 7 月   日
2、租金标准为     元/月，本期租金共计：      元；保证金     元；合计应付金额          元。
3、乙方承租期间所用水电费自行承担。
4、甲方在住房交付乙方使用前保证租赁房水通、电通，每间房屋床、柜、灯、风扇、空调、马桶、洗手池、浴室镜、门窗、窗帘等设施完好。
5、乙方在承租期间，应做好防火工作，保护好房屋内设施，在承租期间如有人为损坏乙方需自费维修。
6、所租房屋不得转租或转借他人，不得作非住房屋使用，一经发现，甲方有权立即收回，造成乙方的损失，甲方概不负责。
7、租赁期满，乙方须退还甲方房屋，经后勤与保卫管理处验收合格并出具证明后，乙方可持证明与收据到财务处领回住房保证金。否则，甲方有权在一周内直接收回房屋，造成乙方物品丢失等后果甲方概不负责，同时乙方的住房保证金不予退还。
8、后勤与保卫管理处验收时发现有房屋设施（水、电、空调、门窗等）损坏，将按现行市场维修价从乙方的住房保证金中扣除。

该协议一式二份，甲乙方各执一份。

甲方（签章）：                        乙方（签章）：

电话：                               电话：
PAGE
2